
Mimořádný účelový příspěvek Královéhradeckého kraje  

Projekty zaměřené na rozšíření sportovní činnosti ve školách a školských zařízeních – 

Domov mládeže 

 

Na jaře 2017 nám vyšel projekt v rámci MUP Královéhradeckého kraje. Získali jsme 20 tisíc 

na zakoupení běžeckého pásu, o který projevili zájem žáci a studenti ubytovaní v DM.   

Běžecký pás je umístěn v tzv. aule DM Hradecká, kde je i další sportovní vybavení. Je využíván 

pravidelně a každodenně a ubytovaní žáci a studenti k němu mají přístup po celý den.  

 Září 2017 - všichni žáci a studenti seznámeni s bezpečným provozem běžeckého pásu. 

 Září – prosinec 2017 – individuální, každodenní využívání pásu. 

 

Nejvíce oceňujeme, že se díky němu do sportovních aktivit zapojily i studentky VOŠ, které je 

těžké k volnočasovým aktivitám motivovat. Žáci a studenti jsou nadšeni multifunkčností pásu, 

kde je kromě běžeckých programů i vibrační pás a činky. Největší výhodou je, že pás lze 

využívat celoročně a za každého počasí, na rozdíl od běhu v přírodě. 

 
 

 

 

  

Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 

 


